
735 911 119

Trio-Alu s.r.o. IČ: 25919016 DIČ: CZ25919016 

Neprodáváme produkty. Tvoříme váš domov a zázemí!

Šikmá žaluzie Cetta 80F TE

Šikmá žaluzie je ideálním řešením pro zastínění 

asymetrických tvarů oken, kdy horní rám není horizontální, 

ale skloněný pod určitým úhlem. Hliníkové lamely kopírují 

úhel horního rámu a jsou s ním rovnoběžné. Lamely jsou 

vedeny v ocelovém lanku. Žaluzie obsahuje speciální 

mechanismus vyrovnávající rozdílné délky textilních pásků 

při sjíždění a zvedání žaluzie. Teleskopická spodní lišta slouží 

k vyrovnání rozdílné šířky spodní lišty ve spodní poloze (šířka 

okna) a horní poloze (délka šikmé části okna). Nízké výšky 

nábalu je docíleno použitím lamel bez podélného záhybu 

(systém Flexi). Pro šikmou žaluzii lze použít pouze lamelu 

Cetta 80 a pouze motorické ovládání.



Přednosti & výhody

info@trio-alu.cz

 řešení pro zastínění asymetrických tvarů oken  
(horní rám není horizontální, ale skloněný pod určitým úhlem

 lamely kopírují úhel horního rámu a jsou s ním rovnoběžn
 hliníkové lamely jsou vedeny v ocelovém lanku


